PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº. 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 05/2023

RESULTADO DE RECURSOS

A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital, faz saber os
resultados dos recursos interpostos, pertinentes à classificação provisória do Processo Seletivo
Simplificado nº. 05/2023, publicado no Semanário Oficial Eletrônico de Itapetininga, conforme
segue:

PROTOCOLO NOME RESULTADOS

46352/1/2023 KÁTIA ROBERTA PACHECO INDEFERIDO

46129/1/2023 MARINA DA COSTA PAZIANOTTO DEFERIDO

46178/1/2023 NATÁLIA REIGOTA CÉSAR DEFERIDO

46200/1/2023 RAQUEL ANDRÉ FERREIRA DEFERIDO

46197/1/2023 SILVIA APARECIDA DE PROENÇA PIRES BRISOLA DEFERIDO

46345/1/2023 TÂNIA DE MACEDO TERRA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é

expedido o presente, que fica à disposição pela Internet no endereço www.itapetininga.sp.gov.br
e no Semanário Oficial Eletrônico do Município de Itapetininga, visando atender ao restrito
interesse público.

Itapetininga/SP, 05 de setembro de 2023.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

ROBERTO GONÇALVES NEVES
Secretário Municipal de Educação

http://www.itapetininga.sp.gov.br/